ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по утверждению Схемы теплоснабжения

муниципального образования города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области

г. Болотное                            18 декабря 2023 г.

Место проведения: Новосибирская область, г. Болотное, ул. Советская, 9 здание администрации,

каб. № 108

Время проведения: 12-00 ч.

Количество присутствующих: 6 человек

Председатель публичных слушаний: Бурдыгин В.Н. – И.о.Главы города Болотное Болотнинского

района Новосибирской области.

Докладчик по обсуждаемому вопросу: Руденко Е.А. – Начальник отдела ЖКХ, имущества и

земельных отношений города Болотное Болотнинского района Новосибирской области.

Секретарь собрания: Григорьева М.В. – специалист отдела ЖКХ, имущества и земельных

отношений города Болотное Болотнинского района Новосибирской области.

Присутствовало: 6 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение проекта актуализированной схемы теплоснабжения города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ:
Руденко Е.А., которая доложила, что в соответствии с требованиями постановления

Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения" администрацией города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области разработан проект актуализированной схемы теплоснабжения города

Болотное Болотнинского района Новосибирской области, ознакомила присутствующих с проектом

актуализированной схемы.

Данный проект 28.11.2023г. был размещен на официальном сайте администрации города

Болотное Болотнинского района Новосибирской области. Предложений и замечаний по проекту

схемы в администрацию города Болотное Болотнинского района Новосибирской области не

поступало.

ВЫСТУПИЛИ:

Петров С.Н., указала на то, что проект актуализированной схемы теплоснабжения города

Болотное Болотнинского района Новосибирской области не противоречит действующему

законодательству.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать И.о.Главы города Болотное Болотнинского района Новосибирской области

утвердить Схему теплоснабжения города Болотное Болотнинского района Новосибирской

области.

Подготовить заключение по итогам проведения публичных слушаний.

Председатель                                                               В.Н.Бурдыгин

Секретарь                                  М.В.Григорьева